ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2015 года № 16/70 – III
Об утверждении Генерального плана Башкатовского

сельсовета Обоянского района Курской области

         В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, на основании протоколов публичных слушаний и заключений по результатам проведения  публичных слушаний по проекту Генерального плана Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области решило:

          1. Утвердить Генеральный план Башкатовского сельсовета  Обоянского района Курской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Обоянская газета» и разместить на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

                 А. В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района  Курской области

                    Н. В. Черноусов